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175 01000000-7 Furnizim me material 
shpenzues Stomatologjik

01.02.2021 1 Furnizim me material 
shpenzues Stomatologjik

80.000,00

176 01000000-7 Furnizim me material 
shpenzues Mjekesor

02.02.2021 1 Furnizim me material 
shpenzues Mjekesor

30.000,00

177 21200000-5 Furnizim me material 
adminstrativ shendetsor

01.02.2021 1 Furnizim me material 
adminstrativ shendetsor

40.000,00
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178 21200000-5 Furnizim me autovetura per 
sherbime shendetesore

03.05.2021 1 Furnizim me autovetura per 
sherbime shendetesore

200.000,00

179 21200000-5 Digjitalizimi I laboratoreve 
shendetesor

05.04.2021 1 Digjitalizimi I laboratoreve 
shendetesor

150.000,00

174 01000000-7 Furnizimi me pajisje mjekesore 02.08.2021 1 Furnizimi me pajisje mjekesore 100.000,00

173 02100000-5 Furnizimi me fidanë për 
hapësirat e qytetit dhe parqet 
(Pyllëzimi Urban)

25.01.2021 1 Furnizimi me fidanë për 
hapësirat e qytetit dhe parqet 
(Pyllëzimi Urban)

200.000,00

172 02100000-5 Furnizimi me lule dekorative 
shumëvjeçare

26.01.2021 1 Furnizimi me lule dekorative 
shumëvjeçare

20.000,00

171 33160000-9 Furnzim me material didaktik 
per artikujt qe nuk jane 
nekontratata te AQP-se

25.01.2021 1 Furnzim me material didaktik 
per artikujt qe nuk jane 
nekontratata te AQP-se

70.000,00

170 02100000-5 Qumesht per nxenesit e 
klasave 1-5

21.01.2021 1 Qumshet per nexenesit 669.600,00

169 02100000-5 Furnizimi me material higjenik 20.01.2021 1 Furnizimi me material higjenik 50.000,00

168 02170000-6 Furnizimi me dru 27.01.2021 1 Furnizimi me dru 35.000,00

167 36000000-1 Furnizimi me pelet 19.01.2021 1 Furnizimi me pelet 250.000,00

166 36000000-1 Shpenzimet per platformen 
online

28.01.2021 1 Shpenzimet per platformen 
online

270.000,00

165 36000000-1 Transporti i nxenseve dhe 
arsimtareve

27.01.2021 1 Transporti i nxenseve dhe 
arsimtareve

350.000,00

164 36000000-1 Furnizim me tepih 27.01.2021 1 Furnizim me tepih 10.000,00

163 22111000-1 Furnizim me perde 28.01.2021 1 Furnizim me perde 30.000,00

162 02100000-5 Furnizimi me xhama 29.01.2021 1 Furnizimi me xhama 35.000,00

161 36000000-1 Furnizim me materiale 
pedagogjike

28.01.2021 1 Furnizim me materiale 
pedagogjike

35.000,00

160 30241400-4 Materiale per pune praktike te 
shkollave

21.01.2021 1 Materiale per pune praktike te 
shkollave

70.000,00

159 30241400-4 Furnizim me materiale per DDD 29.01.2021 1 Furnizim me materiale per DDD 15.000,00

158 01000000-7 Blerje e luleve per hapsira te 
mbrendeshme te shkollave

28.01.2021 1 Blerje e luleve per hapsira te 
mbrendeshme te shkollave

20.000,00

157 22111000-1 Pajisje kuzhine 21.01.2021 1 Pajisje kuzhine 12.000,00

156 30241400-4 Vegla pune 22.01.2021 1 Vegla pune 10.000,00

155 36530000-5 Furnizimi me makina pastrimi 29.01.2021 1 Furnizimi me makina pastrimi 60.000,00
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154 36000000-1 Servisimi dhe furnizimi i 
aprateve kunder zjarrit

29.01.2021 1 Servisimi dhe furnizimi i 
aprateve kunder zjarrit

10.000,00

153 30241400-4 Furnizimi i biblotekave 
shkollore

29.01.2021 1 Furnizimi i biblotekave 
shkollore

50.000,00

152 02100000-5 Pajisja e institucioneve 
arsimore me rekuizita dhe 
kende te lojrave sportive-
argetuese

29.01.2021 1 Pajisja e institucioneve 
arsimore me rekuizita dhe 
kende te lojrave sportive-
argetuese

150.000,00

151 02100000-5 Furnizimi me inventar I 
Çerdhes Xixellonja Furnizimi 
me inventar I Çerdhes 
Xixellonja

28.01.2021 1 Furnizimi me inventar I 
Çerdhes Xixellonja Furnizimi 
me inventar I Çerdhes 
Xixellonja

60.000,00

150 22111000-1 Furnizimi me inventar I 
institucioneve arsimore 
Furnizimi me inventar I 
institucioneve arsimore

29.01.2021 1 Furnizimi me inventar I 
institucioneve arsimore 
Furnizimi me inventar I 
institucioneve arsimore

130.000,00

149 21200000-5 Pajisja me kabinete Pajisja me 
kabinete

29.01.2021 1 Pajisja me kabinete Pajisja me 
kabinete

150.000,00

148 15000000-8 Furnizim me libra 01.03.2021 1 Furnizim me libra 70.000,00

147 36000000-1 Qendra kulturore dhe biblioteka 
ne Kodren e Trimave (Furnizim 
me Inventar dhe pajisje)

01.04.2021 1 Qendra kulturore dhe biblioteka 
ne Kodren e Trimave (Furnizim 
me Inventar dhe pajisje)

50.000,00

146 18000000-9 Qendra kulturore dhe biblioteka 
ne Kodren e Trimave (Furnizim 
me libra)

01.04.2021 1 Qendra kulturore dhe biblioteka 
ne Kodren e Trimave (Furnizim 
me libra)

50.000,00

145 30241400-4 Pajisje teknologjike per 
funksionim te hapesires 
(Kompjutere, drita, zmadhues 
zeri, kamera, aparate 
fotografike etj.)

01.04.2021 1 Pajisje teknologjike per 
funksionim te hapesires 
(Kompjutere, drita, zmadhues 
zeri, kamera, apare fotografike 
etj.)

10.000,00

144 18000000-9 Furnizim me material higjienik 30.03.2021 1 Furnizim me material higjienik 5.000,00

143 18000000-9 Furnizim me uniforma 01.04.2021 1 Furnizim me uniforma 10.000,00

142 30241400-4 Furnizim me pajisje te TI-se per 
nevojat e Komunes se 
Prishtines

01.04.2021 1 Furnizim me pajisje te TI-se per 
nevojat e Komunes se 
Prishtines

50.000,00

141 30241400-4 Furnizim me mekanizma 
bujqesor

01.07.2021 1 Furnizim me mekanizma 
bujqesor

100.000,00

140 30241400-4 Furnizim me material fidanor te 
perimeve ( për mjedise te 
mbyllura dhe te hapura).

02.07.2021 1 Furnizim me material fidanor te 
perimeve ( për mjedise te 
mbyllura dhe te hapura).

150.000,00
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139 30241400-4 Furnizim me Mikser 2.5m3  ( 
përgaditës dhe shpërndarës i 
ushqimit)

29.06.2021 1 Furnizim me Mikser 2.5m3  ( 
përgaditës dhe shpërndarës i 
ushqimit)

40.000,00

138 18000000-9 Koshere dhe paisje bletare 31.05.2021 1 Koshere dhe paisje bletare 50.000,00

137 30241400-4 Inpute bujqesore ( plehra dhe 
farë)

01.06.2021 1 Inpute bujqesore ( plehra dhe 
farë)

50.000,00

136 02100000-5 Furnizim me inventar 02.03.2021 1 Furnizim me inventar 95.000,00

135 02100000-5 Prodhimi, furnizimi dhe 
vendosja e numrave të 
adresave për njësitë e banimit, 
Komunën e Prishtinës

01.04.2021 1 Prodhimi, furnizimi dhe 
vendosja e numrave të 
adresave për njësitë e banimit, 
Komunën e Prishtinës

225.000,00

134 02100000-5 Furnizimi  dhe Vendosja e 
shtyllave per vendosjen e 
tabelave me emra te rrugeve  
në komunen e Prishtinës, 
Prodhimi Furnizimi dhe 
Vendosja e tabelave me emra 
të rrugëve në Komunën e 
Prishtinës.

01.04.2021 1 Furnizimi  dhe Vendosja e 
shtyllave per vendosjen e 
tabelave me emra te rrugeve  
në komunen e Prishtinës, 
Prodhimi Furnizimi dhe 
Vendosja e tabelave me emra 
të rrugëve në Komunën e 
Prishtinës.

7.400,00

118 45110000-1 Furnizim me instrument 
Gjeodezik për nevojat DIKMK-
së dhe prona

17.03.2021 1 Furnizim me instrument 
Gjeodezik për nevojat DIKMK-
së dhe prona

160.000,00

112 01000000-7 Furnizim me material 
shpenzues Laboratorik

02.02.2021 1 Furnizim me material 
shpenzues Laboratorik

140.000,00

21 01000000-7 Furnizim me tabela te menqura 09.03.2021 1 Furnizim me tabela te menqura 9.500,00

20 01000000-7 Furnizim me set carcafesh , 
kellef jorgani

26.03.2021 1 Furnizim me set carshefesh 15.000,00

19 01000000-7 Furnizim me materiale 
shkollore

26.02.2021 1 Furnizim me materiale 
shkollore

18.000,00

18 01000000-7 Furnizimi dhe montimi i 
inventarit ne qendra te 
ndryshme sociale

19.03.2021 1 Furnizimi dhe montimi i 
inventarit ne qendrat e 
ndryshme sociale

48.852,00

Totali i Vlerës 4.715.352,00
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96 45110000-1 Trajtimi i qenve endacakë 01.04.2021 1 Trajtimi i qenve endacakë 250.000,00

51 93000000-8 Deratizimi I podrumeve dhe 
garazheve publike si dhe rrjetit 
te kanalizmit ne Komunen e 
Prishtines

09.02.2021 1 Deratizimi I podrumeve dhe 
garazheve publike si dhe rrjetit 
te kanalizmit ne Komunen e 
Prishtines

600.000,00

50 93000000-8 Mirembajtja e pajisjeve 
labotatorike,sterilizatoreve dhe 
stomatologjise

03.02.2021 1 Mirembajtja e pajisjeve 
labotatorike,sterilizatoreve dhe 
stomatologjise

70.000,00

49 93000000-8 Dezinsektimi hapesinor ne 
Komunen e Prishtines

10.02.2021 1 Dezinsektimi hapesinor ne 
Komunen e Prishtines

900.000,00

48 93000000-8 Sistemi i alarmeve dhe 
mbikqyrjeve te shkollave

05.01.2021 1 Sistemi i alarmeve dhe 
mbikqyrjeve te shkollave

30.000,00

47 93000000-8 Mirëmbajtja e semaforëve 11.02.2021 1 Mirëmbajtja e semaforëve 50.000,00

46 93000000-8 Mirëmbajtja dhe rikonstruimi i 
rrjetit të ndiqimit publik

10.03.2021 1 Mirëmbajtja dhe rikonstruimi i 
rrjetit të ndiqimit publik

150.000,00

45 93000000-8 Mirëmbajtja dimërore e 
rrugëve, trotuareve dhe 
hapesirave publike, debllokimi i 
kanalizimit atmosferik (heqja e 
borës, fshirja e mbeturinave 
dhe larja sipas kushteve).

02.02.2021 1 Mirëmbajtja dimërore e 
rrugëve, trotuareve dhe 
hapesirave publike, debllokimi i 
kanalizimit atmosferik (heqja e 
borës, fshirja e mbeturinave 
dhe larja sipas kushteve).

800.000,00

44 93000000-8 Mirëmbajtja verore e rrugëve, 
trotuareve dhe hapesirave 
publike

01.02.2021 1 Mirëmbajtja verore e rrugëve, 
trotuareve dhe hapesirave 
publike

700.000,00

43 93000000-8 Mirëmbajtja e monumenteve, 
fontanave dhe krojeve publike 
dhe të tjera.

03.02.2021 1 Mirëmbajtja e monumenteve, 
fontanave dhe krojeve publike 
dhe të tjera.

40.000,00

42 93000000-8 Sherbime per Artiste 08.04.2021 1 Sherbime per Artiste 30.000,00

41 93000000-8 Art ne Hapsira Publike 06.05.2021 1 Art ne Hapsira Publike 100.000,00

40 93000000-8 Organizimi i Sherbimeve per 
prezentim te projektit te Salles 
Koncertale

09.02.2021 1 Organizimi i Sherbimeve per 
prezentim te projektit te Salles 
Koncertale

50.000,00

39 93000000-8 Krijimi, transportimi dhe 
vendosja e bustit te Hasan 
Prishtines per Vlore

01.04.2021 1 Krijimi, transportimi dhe 
vendosja e bustit te Hasan 
Prishtines per Vlore

80.000,00
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38 93000000-8 Kontraktim i kompanisë për 
shërbime të hartimit të konkurs 
projektimeve, projekteve 
zbatuese, paramasave, 
parallogarive për ndërtesa të 
trashëgimisë kulturore - 
Kontrate kornize

10.03.2021 1 Kontraktim i kompanisë për 
shërbime të hartimit të konkurs 
projektimeve, projekteve 
zbatuese, paramasave, 
parallogarive për ndërtesa të 
trashëgimisë kulturore - 
Kontrate kornize

35.000,00

37 93000000-8 Mirembajtja e Objektit te vjeter 
te Komunes,BL-ve dhe 
objekteve tjera komunale

06.05.2021 1 Mirembajtja e Objektit te vjeter 
te Komunes,BL-ve dhe 
objekteve tjera komunale

80.000,00

36 93000000-8 Digjitalizimi i sherbimeve ne 
sportele

12.05.2021 1 Digjitalizimi i sherbimeve ne 
sportele

50.000,00

35 93000000-8 Hartimi i PZHK-së dhe HZK-së 04.05.2021 1 Hartimi i PZHK-së dhe HZK-së 100.000,00

34 93000000-8 Vaksinimi I gjedheve,deleve, 
dhive dhe qenëve me pronar

10.03.2021 1 Vaksinimi I gjedheve,deleve, 
dhive dhe qenëve me pronar

30.000,00

33 93000000-8 Mirëmbajtja e sisitemit të 
adresave në komunën e 
Prishtinës

01.04.2021 1 Mirëmbajtja e sisitemit të 
adresave në komunën e 
Prishtinës

30.000,00

32 93000000-8 Matjet gjeodezike për rastet 
sociale ,sipas ligjit për trajtimin 
e ndërtimeve pa leje

15.04.2021 1 Matjet gjeodezike për rastet 
sociale ,sipas ligjit për trajtimin 
e ndërtimeve pa leje

2.000,00

31 93000000-8 Zhvillimi I fushatës informuse 
për legalizim

07.04.2021 1 Zhvillimi I fushatës informuse 
për legalizim

30.000,00

30 93000000-8 Krijimi I arkivit dixhital dhe 
furnizimi dhe montimi I rafteve 
për arkivin e Drejtorisë( 
Urbanizëm + Legalizim)

01.04.2021 1 Krijimi I arkivit dixhital dhe 
furnizimi dhe montimi I rafteve 
për arkivin e Drejtorisë( 
Urbanizëm + Legalizim)

40.000,00

29 93000000-8 Evidentimi I njësive banesdore 
në zonën urbane të komunës 
së Prishtinës

08.04.2021 1 Evidentimi I njësive banesdore 
në zonën urbane të komunës 
së Prishtinës

20.000,00

28 93000000-8 Shernime te veqanta 
kontraktuese per perfaqesime 
ligjore

02.02.2021 1 Shernime te veqanta 
kontraktuese per perfaqesime 
ligjore

600.000,00

27 93000000-8 Sherbime keshilluese 02.02.2021 1 Sherbime keshilluese

26 93000000-8 Konsulenca për komunikacion 
rrugor dhe trajtimin e 
hapësirave publike

05.01.2021 1 Konsulenca për komunikacion 
rrugor dhe trajtimin e 
hapësirave publike

200.000,00

17 93000000-8 Mirembajtja e kamerave , 
radiolidhjeve, laurave

03.03.2021 1 Mirembajtja e kamerave, 
radiolidhjeve, laurave

60.000,00

16 74200000-1 Fushata vetedijesuese (hudhja 
e mbeturinave)

05.03.2021 1 Fushata vetedijesuese(hudhjen 
e mbeturinave)

25.000,00

Totali i Vlerës 5.152.000,00
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133 45110000-1 Zgjerimi I garazheve te QMU, 
krijimit te ambientit te mbyllur 
per autoambulanca

06.04.2021 1 Zgjerimi I garazheve te QMU, 
krijimit te ambientit te mbyllur 
per autoambulanca

150.000,00

132 45110000-1 Shtrirja e sistemit të ujitjes në 
parqet e Komunës së 
Prishtinës

30.03.2021 1 Shtrirja e sistemit të ujitjes në 
parqet e Komunës së 
Prishtinës

200.000,00

131 45110000-1 Projekte inovative të gjelbërimit 03.03.2021 1 Projekte inovative të gjelbërimit 50.000,00

130 45110000-1 Rikonstruimi i Rrugës Malush 
Kosova

10.02.2021 1 Rikonstruimi i Rrugës Malush 
Kosova

250.000,00

129 45110000-1 Rikonstruimi i Rrugës Ilir 
Konushevci

03.02.2021 1 Rikonstruimi i Rrugës Ilir 
Konushevci

240.000,00

128 45110000-1 Rikonstruimi i Rrugës Ahmet 
Krasniqi

03.03.2021 1 Rikonstruimi i Rrugës Ahmet 
Krasniqi

140.000,00

127 45110000-1 Rikonstruimi i rrugëve Gjergj 
Balsha dhe Toni Bler

09.03.2021 1 Rikonstruimi i rrugëve Gjergj 
Balsha dhe Toni Bler

215.000,00

126 45110000-1 Rrugët Sejdat, Bushgega dhe 
Qazimet

03.03.2021 1 Rrugët Sejdat, Bushgega dhe 
Qazimet

240.000,00

125 45110000-1 Sanimi i gropave dhe 
deformimeve të shtresave të 
asfalitit në rrugë dhe trotuaret e 
Komunës së Prishtinës

01.03.2021 1 Sanimi i gropave dhe 
deformimeve të shtresave të 
asfalitit në rrugë dhe trotuaret e 
Komunës së Prishtinës

300.000,00

124 45110000-1 Implementimi i Planit të 
Mobilitetit pjesa Urbane

01.04.2021 1 Implementimi i Planit të 
Mobilitetit pjesa Urbane

1.001.837,00

123 45110000-1 Hapja e rrugeve te reja ne 
komune e Prishtines

11.03.2021 1 Hapja e rrugeve te reja ne 
komune e Prishtines

200.000,00

122 45110000-1 Ndertimi i rruges Vidime - Lumi 
i Marevci faza II

03.03.2021 1 Ndertimi i rruges Vidime - Lumi 
i Marevci faza II

200.000,00

121 45110000-1 Rruga në lagjen Ramabajëve 
faza II

04.02.2021 1 Rruga në lagjen Ramabajëve 
faza II

200.000,00

120 45110000-1 Rruga Shkelzen Haradinaj faza 
II

10.02.2021 1 Rruga Shkelzen Haradinaj faza 
II

300.000,00

119 45110000-1 Rruga Zlash-Prapashticë 04.03.2021 1 Rruga Zlash-Prapashticë 350.000,00
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117 45110000-1 Ndërtimi - shënjizimi i shtigjeve 
të bicikletës në rrugën kryesore 
të Qytetit

11.03.2021 1 Ndërtimi - shënjizimi i shtigjeve 
të bicikletës në rrugën kryesore 
të Qytetit

250.000,00

116 45110000-1 Rruga A - kolektori dhe rruga 04.03.2021 1 Rruga A - kolektori dhe rruga 1.150.000,00

115 45110000-1 Bashfinancim me ministrine e 
linjes(MIT)

03.03.2021 1 Bashfinancim me ministrine e 
linjes(MIT)

1.000.000,00

114 45110000-1 Projekte per zyren per 
komunitete dhe kthim

03.03.2021 1 Projekte per zyren per 
komunitete dhe kthim

100.000,00

113 45110000-1 Ndertimi i ujsjellsit Mramor-
Grashtice-Besi-Slivov - Faza II

02.03.2021 1 Ndertimi i ujsjellsit Mramor-
Grashtice-Besi-Slivov - Faza II

250.000,00

1 45110000-1 Tregu i Ulpianes 01.03.2021 1 Tregu i Ulpianes 100.000,00

111 45110000-1 Vendosja e kamerave te 
sigurise

04.02.2021 1 Vendosja e kamerave te 
sigurise

100.000,00

110 45110000-1 Rrregullimi I oborreve ( 
gjelbrimi I oborreve)

29.01.2021 1 Rrregullimi I oborreve ( 
gjelbrimi I oborreve)

100.000,00

109 45110000-1 Rikonstruksioni dhe gelqerosja 
e shkollave

29.01.2021 1 Rikonstruksioni dhe gelqerosja 
e shkollave

500.000,00

108 45110000-1 Instalimi dhe mirembajtja e 
elektrikes

27.01.2021 1 Instalimi dhe mirembajtja e 
elektrikes

100.000,00

107 45110000-1 Kthimi I ngrohjes nga nafta ne 
pelet

29.01.2021 1 Kthimi I ngrohjes nga nafta ne 
pelet

100.000,00

106 45110000-1 Renovimet e ngrohjes 
qenderore ne shkolla

28.01.2021 1 Renovimet e ngrohjes 
qenderore ne shkolla

150.000,00

105 45110000-1 Ndertimi I shkolles ne Shkabaj 28.01.2021 1 Ndertimi I shkolles ne Shkabaj 400.000,00

104 45110000-1 Ndertimi I pishines per nxenes 
te Prishtines te shkolla 
Dardania

29.01.2021 1 Ndertimi I pishines per nxenes 
te Prishtines te shkolla 
Dardania

500.000,00

103 45110000-1 Ndertimi I aneksit te shkolles 
Pavaresia

29.01.2021 1 Ndertimi I aneksit te shkolles 
Pavaresia

150.000,00

102 45110000-1 Ndertimi I salles se edukates 
fizike

29.01.2021 1 Ndertimi I salles se edukates 
fizike

250.000,00

101 45110000-1 Ndertimi I shkolles ne 
Prishtinen e Re

29.01.2021 1 Ndertimi I shkolles ne 
Prishtinen e Re

500.000,00

100 45110000-1 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal (4llote)

28.01.2021 1 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal (4llote)

500.000,00

99 45110000-1 Zgjerimi dhe modernizimi i 
rrjetit të ndriçimit publik

29.01.2021 1 Zgjerimi dhe modernizimi i 
rrjetit të ndriçimit publik

600.000,00
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98 45110000-1 Ndërtimi dhe modernizimi i 
semaforeve, montimi I 
panelave ndriçues  në 
vendkalime dhe matësve të 
shpejtësisë

29.01.2021 1 Ndërtimi dhe modernizimi i 
semaforeve, montimi I 
panelave ndriçues  në 
vendkalime dhe matësve të 
shpejtësisë

150.000,00

97 45110000-1 Rregullimi i vendeve të 
kontejnerëve dhe furnizimi me 
kontejner, shporta  dhe 
komposter

15.04.2021 1 Rregullimi i vendeve të 
kontejnerëve dhe furnizimi me 
kontejner, shporta  dhe 
komposter

200.000,00

95 45110000-1 Intervenimet emergjente 
(Pastrimi i lumenjve dhe 
kanalizimi atmosferik, riparimi i 
pompave dhe ngritja e sigurisë 
në hapësira publike)

10.02.2021 1 Intervenimet emergjente 
(Pastrimi i lumenjve dhe 
kanalizimi atmosferik, riparimi i 
pompave dhe ngritja e sigurisë 
në hapësira publike)

190.000,00

94 45110000-1 Rregullimi dhe riparimi i 
ashensorëve

01.04.2021 1 Rregullimi dhe riparimi i 
ashensorëve

200.000,00

93 45110000-1 Punimi I rrethojave për varreza 
dhe hapësira tjera publike

28.01.2021 1 Punimi I rrethojave për varreza 
dhe hapësira tjera publike

250.000,00

92 45110000-1 Inventarizimi I hapësirave 
publike (Mobileria urbane)

04.03.2021 1 Inventarizimi I hapësirave 
publike (Mobileria urbane)

300.000,00

91 45110000-1 Ndertimi i Salles Koncertale 15.07.2021 1 Ndertimi i Salles Koncertale 850.000,00

90 45110000-1 Renovim i institucioneve 
vartese

05.05.2021 1 Renovim i institucioneve 
vartese

60.000,00

89 45110000-1 Renovim dhe rikonstruktim i 
Objekteve te Trashegimise 
Kulturore, faza II

10.08.2021 1 Renovim dhe rikonstruktim i 
Objekteve te Trashegimise 
Kulturore, faza II

50.000,00

88 45110000-1 Ndertim i produkteve turistike 05.05.2021 1 Ndertim i produkteve turistike 80.000,00

87 45110000-1 Konzervimi dhe adaptimi i 
muzeumeve te qytetit

05.08.2021 1 Konzervimi dhe adaptimi i 
muzeumeve te qytetit

280.000,00

86 45110000-1 Adaptimi i ish Bibliotekes Hivzi 
Sulejmani ne Galeri dhe Atelie 
te qytetit

12.05.2021 1 Adaptimi i ish Bibliotekes Hivzi 
Sulejmani ne Galeri dhe Atelie 
te qytetit

100.000,00

85 45110000-1 Adaptimi dhe ndertimi i 
Qendres se Kultures ne Hajvali

10.06.2021 1 Adaptimi dhe ndertimi i 
Qendres se Kultures ne Hajvali

130.000,00

84 45110000-1 Renovimi i Teatrit Oda 07.04.2021 1 Renovimi i Teatrit Oda 100.000,00

83 45110000-1 Qendra Kulturore Llukar 07.04.2021 1 Qendra Kulturore Llukar 100.000,00

82 45110000-1 Renovimi i Qendres Kulturore 
ne Prishtine

04.08.2021 1 Renovimi i Qendres Kulturore 
ne Prishtine

100.000,00

81 45110000-1 Tuneli i Kurrizit - renovim 
infrastrukturor dhe artistik i 
tunelit

15.09.2021 1 Tuneli i Kurrizit - renovim 
infrastrukturor dhe artistik i 
tunelit

80.000,00
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80 45110000-1 Ndërtimi i Qendrës 
Multifunksionale për punë 
Sociale

10.03.2021 1 Ndërtimi i Qendrës 
Multifunksionale për punë 
Sociale

500.000,00

79 45110000-1 Ndërtimi i strehimorës për 
personat LGBTI

02.03.2021 1 Ndërtimi i strehimorës për 
personat LGBTI

300.000,00

78 45110000-1 Renovimi i pushimorës për të 
moshuar në Istog (pronë e 
Komunës së Prishtinës)

11.03.2021 1 Renovimi i pushimorës për të 
moshuar në Istog (pronë e 
Komunës së Prishtinës)

150.000,00

77 45110000-1 Ndërtimi i fushave sportive në 
komunën e Prishtinës (1. 
Fusha e Sportit - Hajvali 2. 
Fusha e Sportit - Fsh. Shkabaj 
3. Fusha e Sportit - Mbrapa ish 
Terranoves 4. Mini Fusha per 
Basket afer Resorant Pisha)

06.05.2021 1 Ndërtimi i fushave sportive në 
komunën e Prishtinës (1. 
Fusha e Sportit - Hajvali 2. 
Fusha e Sportit - Fsh. Shkabaj 
3. Fusha e Sportit - Mbrapa ish 
Terranoves 4. Mini Fusha per 
Basket afer Resorant Pisha)

310.000,00

76 45110000-1 Ndërtimi i Këndeve të Lodrave 
në Komunën e Prishtinës. 
(Dardani te Elita, Dardani 
mbrapa Bill Clinton 
permendores, B.i Diellit tek 
QKMF-ja, Afer Gj. Fishtës, 
Kalabri afër qerdhes, Kodra e 
Trimave, )

27.04.2021 1 Ndërtimi i Këndeve të Lodrave 
në Komunën e Prishtinës. 
(Dardani te Elita, Dardani 
mbrapa Bill Clinton 
permendores, B.i Diellit tek 
QKMF-ja, Afer Gj. Fishtës, 
Kalabri afër qerdhes, Kodra e 
Trimave, )

250.000,00

75 45110000-1 Ndërtimi i Fushës së Mini Golfit 
( Në pishinën e Gërmisë pjesa 
Lindore)

11.06.2021 1 Ndërtimi i Fushës së Mini Golfit 
( Në pishinën e Gërmisë pjesa 
Lindore)

50.000,00

74 45110000-1 Rregullimi dhe Renovimi i 
Terreneve Sportive në 
Komunen e Prishtinës

31.05.2021 1 Rregullimi dhe Renovimi i 
Terreneve Sportive në 
Komunen e Prishtinës

100.000,00

73 45110000-1 Rregullimi dhe Renovimi i 
Amfiteatrit në Pishinen e 
Gërmisë

04.06.2021 1 Rregullimi dhe Renovimi i 
Amfiteatrit në Pishinen e 
Gërmisë

100.000,00

72 45110000-1 Ndërtimi i Tribunës Lindore në 
Stadiumin e   2 Korrikut

01.07.2021 1 Ndërtimi i Tribunës Lindore në 
Stadiumin e   2 Korrikut

200.000,00

71 45110000-1 Ndertimi i salles universale 07.07.2021 1 Ndertimi i salles universale 500.000,00

70 45110000-1 Renovimi i godines se 
zjarrefiksave te Xhamia e Llapit

08.04.2021 1 Renovimi i godines se 
zjarrefiksave te Xhamia e Llapit

45.000,00

69 45110000-1 Renovimi i pergjitheshem i 
DIKMK-se ,obj. i vjeter i 
Komunes, kati 4

07.04.2021 1 Renovimi i pergjitheshem i 
DIKMK-se ,obj. i vjeter i 
Komunes, kati 4

70.000,00

68 45110000-1 Nderrimi i tubacionit,enes 
ekspanduese,valvulave dhe 
radiatoreve te ngrohjes 
qendrore-kontrat korniz

07.04.2021 1 Nderrimi i tubacionit,enes 
ekspanduese,valvulave dhe 
radiatoreve te ngrohjes 
qendrore-kontrat korniz

280.000,00
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67 45110000-1 Depo për ruajtjen e pemëve 
50m2 me paisje përcjellës( 
energji eficiente me nga 3Kw)

07.04.2021 1 Depo për ruajtjen e pemëve 
50m2 me paisje përcjellës( 
energji eficiente me nga 3Kw)

120.000,00

66 45110000-1 Ndërtimi i stallave per pula 
vojëse ( sistem i lirë) 
infrastrukture percjellese si dhe 
300 copë pula racë

07.04.2021 1 Ndërtimi i stallave per pula 
vojëse ( sistem i lirë) 
infrastrukture percjellese si dhe 
300 copë pula racë

75.000,00

65 45110000-1 Ndritja e serrave te tipit tunel 
dhe bllok me siperfaqe 2 - 5 - 
10 ari

14.04.2021 1 Ndritja e serrave te tipit tunel 
dhe bllok me siperfaqe 2 - 5 - 
10 ari

170.000,00

64 45110000-1 Ndertimi I depove septike ne 
blegtori( per plehra ne gjendjet 
te nguret dhe te lenget)

12.05.2021 1 Ndertimi I depove septike ne 
blegtori( per plehra ne gjendjet 
te nguret dhe te lenget)

80.000,00

63 45110000-1 Nderimi I therrtores publike dhe 
tregut te kafsheve

06.05.2021 1 Nderimi I therrtores publike dhe 
tregut te kafsheve

400.000,00

62 45110000-1 Ndërtimi i aneksit te çerdhes 
Botanika

13.01.2021 1 Ndërtimi i aneksit te çerdhes 
Botanika

30.000,00

61 45110000-1 Ndertimi i disa rrugeve LOT 1 
Ndertimi i rruges Dragovc-
Gulmivade(Marec) -Faza e II 
dhe Lagja Haxholli dhe 
L.Gerbesheve , LOT 2 Ndertimi 
i rruges ne lagjen Xharrovit-
Keqekolle, LOT 3 Ndertimi i 
rruges Haxhi Bejta ne 
Grashtice , LOT 4 Asfaltimi i 
rrugeve Shkelzen Haradinaj e 
Besim Ndreca (Rilindja); 
Lëndët e prokurimit - Ndertimi i 
rruges Dragovc-Gulmivade
(Marec)-Faza II dhe Lagja 
Haxholli dhe L.Gerbesheve, 
Ndertimi i rruges ne lagjen 
Xharrovit-Keqekolle, Ndertimi i 
rruges Haxhi Bejta ne 
Grashtice, Asfaltimi i rrugeve 
Shkelzen Haradinaj e Besim 
Ndreca (Rilindja

05.01.2021 1 Ndertimi i disa rrugeve LOT 1 
Ndertimi i rruges Dragovc-
Gulmivade(Marec) -Faza e II 
dhe Lagja Haxholli dhe 
L.Gerbesheve , LOT 2 Ndertimi 
i rruges ne lagjen Xharrovit-
Keqekolle, LOT 3 Ndertimi i 
rruges Haxhi Bejta ne 
Grashtice , LOT 4 Asfaltimi i 
rrugeve Shkelzen Haradinaj e 
Besim Ndreca (Rilindja); 
Lëndët e prokurimit - Ndertimi i 
rruges Dragovc-Gulmivade
(Marec)-Faza II dhe Lagja 
Haxholli dhe L.Gerbesheve, 
Ndertimi i rruges ne lagjen 
Xharrovit-Keqekolle, Ndertimi i 
rruges Haxhi Bejta ne 
Grashtice, Asfaltimi i rrugeve 
Shkelzen Haradinaj e Besim 
Ndreca (Rilindja

689.000,00

60 45110000-1 Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën 
1 tetori me rrugën Isa Kastrati

05.01.2021 1 Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën 
1 tetori me rrugën Isa Kastrati

300.000,00

25 45110000-1 Shtrimi me zhavor i rrugeve me 
komune e Prishtines

11.02.2021 1 Shtrimi me zhavor i rrugeve ne 
Komunen e Prishtines

208.935,00

23 45110000-1 Rregullimi i kontenjereve 
nentokesore

07.04.2021 1 Rregullimi i kontenjereve 
nentokesore

69.740,00
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24 45110000-1 Ndertimi i urave 29.03.2021 1 Ndertimi i urave 350.000,00

22 45110000-1 Inventarizimi i hapsirave 
publike

10.03.2021 1 Inventarizimi i hapsiarev 
publike

280.000,00

15 45110000-1 Rikonstruimi i Rrugëve, Uran 
Ajeti,  Muhamet Çami dhe 
Ukshin Kovaqica dhe Malo 
Gami

11.02.2021 1 Rikonstruimi i Rrugëve, Uran 
Ajeti,  Muhamet Çami dhe 
Ukshin Kovaqica dhe Malo 
Gami

221.000,00

14 45110000-1 Ndërtimet e rrugëve në Butoc 04.03.2021 1 Ndërtimet e rrugëve në Butoc 270.000,00

13 45110000-1 Ndërtimi i Rrugës Aziz Abrashi 05.02.2021 1 Ndërtimi i Rrugës Aziz Abrashi 200.000,00

12 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve 
Arbanasi,Shkendija, Minatori, 
Adnan Loki dhe Murat Gashi

10.02.2021 1 Ndërtimi i rrugëve 
Arbanasi,Shkendija, Minatori, 
Adnan Loki dhe Murat Gashi

265.000,00

11 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Progoni dhe 
krahu i rrugës në Makoc

02.03.2021 1 Ndërtimi i rrugës Progoni dhe 
krahu i rrugës në Makoc

150.000,00

10 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve Burimi, 
Ekrem Dili  dhe Braina

16.02.2021 1 Ndërtimi i rrugëve Burimi, 
Ekrem Dili  dhe Braina

120.000,00

9 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Slivovë-
Peshter dhe krahi i rrugës në 
Llajshec

02.03.2021 1 Ndërtimi i rrugës Slivovë-
Peshter dhe krahi i rrugës në 
Llajshec

150.000,00

8 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Gllogovicë-
Grexhenik dhe krahu i rrugës 
në lagjën Vitia

02.02.2021 1 Ndërtimi i rrugës Gllogovicë-
Grexhenik dhe krahu i rrugës 
në lagjën Vitia

300.000,00

7 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve në Nischec 02.02.2021 1 Ndërtimi i rrugëve në Nischec 310.000,00

7 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve në Sharban 03.03.2021 1 Ndërtimi i rrugëve në Sharban 150.000,00

6 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve Agim 
Ramadani, Ibrahim Lutfiu, ILaz 
Agushi, Xhemail Prishtina, Taip 
Krasniqi me Kubëza të vjetra ( 
Kallderm)

02.03.2021 1 Ndërtimi i rrugëve Agim 
Ramadani, Ibrahim Lutfiu, ILaz 
Agushi, Xhemail Prishtina, Taip 
Krasniqi me Kubëza të vjetra ( 
Kallderm)

500.000,00

5 45110000-1 Ndërtimi i rrugës Shkendija në 
Zllatar

02.03.2021 1 Ndërtimi i rrugës Shkendija në 
Zllatar

405.000,00

4 45110000-1 Implementimi i Planit të 
Mobilitetit pjesa Urbane

09.03.2021 1 Implementimi i Planit të 
Mobilitetit pjesa Urbane

1.000.000,00

3 45110000-1 Ndertimi i rrugës që i lidhë 
rrugën 1 tetori ( Velani ) me 
rrugën Isa Kastrati

02.03.2021 1 Ndertimi i rrugës që i lidhë 
rrugën 1 tetori ( Velani ) me 
rrugën Isa Kastrati

300.000,00

2 45110000-1 Shkolla e Muzikës, Dua Lipa 
dhe Bonevet (pallati i rinisë, Ish 
ASK)

10.03.2021 1 Shkolla e Muzikës, Dua Lipa 
dhe Bonevet (pallati i rinisë, Ish 
ASK)

800.000,00

Totali i Vlerës 24.825.512,00
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II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

59 74200000-1 Hartimi  dhe adaptimi i 
projekteve te arsimit

12.01.2021 1 Hartimi  dhe adaptimi i 
projekteve te arsimit

50.000,00

58 74200000-1 Renovim dhe rikonstruktim i 
Objekteve te Trashegimise 
Kulturore, faza II

08.04.2021 1 Renovim dhe rikonstruktim i 
Objekteve te Trashegimise 
Kulturore, faza II

15.000,00

57 74200000-1 Konzervimi dhe adaptimi i 
muzeumeve te qytetit

14.04.2021 1 Konzervimi dhe adaptimi i 
muzeumeve te qytetit

20.000,00

56 74200000-1 Tuneli i Kurrizit - renovim 
infrastrukturor dhe artistik i 
tunelit

06.04.2021 1 Tuneli i Kurrizit - renovim 
infrastrukturor dhe artistik i 
tunelit

20.000,00

55 74200000-1 Propozim ide per produkte 
turistike - Konkurs Projektim

29.03.2021 1 Propozim ide per produkte 
turistike - Konkurs Projektim

20.000,00

54 74200000-1 Artistet Prishtina - perjetesimi i 
figurave kontribuese ne art 
kulture dhe shoqeri ne Prishtine

02.04.2021 1 Artistet Prishtina - perjetesimi i 
figurave kontribuese ne art 
kulture dhe shoqeri ne Prishtine

50.000,00

53 74200000-1 Busti i Hasan Prishtines 29.03.2021 1 Busti i Hasan Prishtines 20.000,00

52 74200000-1 Adaptimi dhe ndertimi i 
Qendres se Kultures ne Hajvali

10.06.2021 1 Adaptimi dhe ndertimi i 
Qendres se Kultures ne Hajvali

20.000,00

Totali i Vlerës 215.000,00
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